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Svensk författningssamling

Lag
om skatt på flygresor;

utfärdad den 8 juni 2006.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs följande.

Inledande bestämmelse

1 §    Skatt på flygresor (flygskatt) skall betalas till staten enligt denna lag.

Definitioner

2 §    I denna lag avses med
1. flygföretag: fysisk eller juridisk person som innehar tillstånd till luftfart

i förvärvssyfte,
2. ambulansflyg: flygning med, eller i syfte att hämta, sjuk eller skadad

person, blod, organ, medicinska förnödenheter eller medicinsk personal, där
omedelbar och snabb transport är nödvändig, 

3. räddningsflyg: flygning med uppgift att utföra räddningsinsatser enligt
lagen (2003:778) om skydd mot olyckor, 

4. skolflyg: flygverksamhet där ändamålet är pilotutbildning och flyg-
ningen utförs under ledning av en instruktör, 

5. transitpassagerare: passagerare som ankommit till en flygplats och
därifrån fortsätter flygresan med samma linjenummer, och

6. destination inom Europa: stat inom Europeiska ekonomiska samarbets-
området (EES) eller Albanien, Bosnien-Hercegovina, Bulgarien, Färöarna,
Grönland, Kroatien, Makedonien, Moldavien, Rumänien, Ryssland,
Schweiz, Serbien och Montenegro, Turkiet, Ukraina samt Vitryssland.

Skattepliktens omfattning

3 §    Flygskatt skall betalas för passagerare som reser från en svensk flyg-
plats i ett flygplan som är godkänt för fler än tio passagerare.

Undantag från skatteplikt

4 §    Flygskatt skall inte betalas för passagerare som reser till en flygplats
inom det stödområde A som anges i bilagan till lagen eller till Hagfors. Inte
heller skall flygskatt betalas för passagerare som reser från en flygplats inom

1 Prop. 2005/06:190, bet. 2005/06:SkU34, rskr. 2005/06:354.
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SFS 2006:909 de stödområden A eller B som anges i bilagan till lagen eller från en flyg-
plats på Gotland till en destination inom Europa.

Första stycket gäller inte för passagerare som reser i flygplan som an-
vänds för statsflyget.

5 §    Flygskatt skall inte betalas för passagerare som reser i 
1. flygplan som ägs eller brukas av en annan stat och inte används i kom-

mersiellt syfte,
2. flygplan som används av Kustbevakningen eller av Försvars- 
makten, eller 
3. ambulansflyg, räddningsflyg eller skolflyg.
Första stycket 2 gäller inte när flygplanet används för statsflyget.

6 §    Flygskatt skall inte betalas för
1. barn under två år, 
2. transitpassagerares fortsatta flygresa,
3. flygande personal som, utan att tjänstgöra ombord, gör en tjänsteresa i

anslutning till tjänsteutövning, eller
4. passagerare som på grund av tekniska störningar, väderförhållanden el-

ler andra oförutsedda händelser inte har nått destinationsflygplatsen och som
medföljer vid förnyad start.

Skattskyldighet

7 §    Skattskyldig är det flygföretag som utför flygningen. 
Om flygningen utförs av någon annan än ett flygföretag är denne skatt-

skyldig.

Skattskyldighetens inträde

8 §    Skattskyldigheten inträder när flygplanet lyfter från en svensk flyg-
plats.

Skattesatser

9 §    Flygskatten tas ut med 94 kronor per passagerare som reser till en de-
stination inom Europa och med 188 kronor per passagerare som reser till en
annan destination.

Förfarandet

10 §    Bestämmelserna i skattebetalningslagen (1997:483) gäller vid be-
stämmande, debitering, redovisning och betalning av flygskatt. Den som är
skattskyldig enligt 7 § första stycket skall registreras enligt 3 kap. 1 § skatte-
betalningslagen. Den som är skattskyldig enligt 7 § andra stycket skall redo-
visa skatten i en särskild skattedeklaration enligt 10 kap. 32 b § skattebetal-
ningslagen.
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SFS 2006:909
Denna lag träder i kraft den dag regeringen bestämmer. Skatt tas dock inte

ut för flygresa som har beställts för en namngiven passagerare minst en ka-
lendermånad före den dag lagen träder i kraft.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
PÄR NUDER
(Finansdepartementet)
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SFS 2006:909 Bilaga

Stödområde A

Norrbottens län: 
Arvidsjaurs, Arjeplogs, Gällivare, Haparanda, Jokkmokks, Kalix, Kiruna,
Pajala, Älvsbyns, Överkalix och Övertorneå kommuner samt Edefors och
Gunnarsbyns församlingar i Bodens kommun och f.d. Markbygdens kyrko-
bokföringsdistrikt i Piteå kommun.

Västerbottens län:
Bjurholms, Dorotea, Lycksele, Malå, Norsjö, Sorsele, Storumans, Vilhel-
mina, Vindelns och Åsele kommuner samt Fällfors, Jörns och Kalvträsks
församlingar i Skellefteå kommun.

Jämtlands län: 
Bergs, Bräcke, Härjedalens, Krokoms, Ragunda, Strömsunds, Åre och Ös-
tersunds kommuner.

Västernorrlands län: 
Sollefteå och Ånge kommuner, Holms och Lidens församlingar i Sundsvalls
kommun samt Anundsjö, Björna, Skorpeds och Trehörningsjö församlingar
i Örnsköldsviks kommun.

Gävleborgs län:
Ljusdals kommun.

Dalarnas län:
Malungs, Orsa, Vansbro och Älvdalens kommuner samt Venjans och Våm-
hus församlingar i Mora kommun.

Värmlands län: 
Torsby kommun.

Stödområde B

Norrbottens län:
Bodens kommun utom Edefors och Gunnarsbyns församlingar, Luleå kom-
mun och Piteå kommun utom f.d. Markbygdens kyrkobokföringsdistrikt.

Västerbottens län: 
Nordmalings, Robertsfors, Umeå och Vännäs kommuner samt Skellefteå
kommun utom Fällfors, Jörns och Kalvträsks församlingar.
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SFS 2006:909Västernorrlands län:
Härnösands, Kramfors och Timrå kommuner samt Sundsvalls kommun
utom Holms och Lidens församlingar och Örnsköldsviks kommun utom
Anundsjö, Björna, Skorpeds och Trehörningsjö församlingar.

Gävleborgs län:
Bollnäs, Hudiksvalls, Nordanstigs, Ovanåkers, Söderhamns samt Hofors
kommuner.

Dalarnas län:
Ludvika och Smedjebackens kommuner samt Mora kommun utom Venjans
och Våmhus församlingar och Ore församling i Rättviks kommun samt Av-
esta kommun.

Västmanlands län:
Fagersta, Norbergs och Skinnskattebergs kommuner.

Örebro län:
Hällefors, Karlskoga, Degerfors, Laxå och Ljusnarsbergs kommuner.

Värmlands län:
Arvika, Eda, Filipstads, Hagfors, Munkfors, Sunne, Kristinehamns, Storfors,
Årjängs och Säffle kommuner.

Västra Götalands län: 
Bengtsfors, Dals-Eds, Karlsborgs och Åmåls kommuner.
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